ỦY BAN NHÂN DÂN
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-KTKĐ
V/v triển khai thực hiện việc khảo sát

về hoạt động KĐCLGD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 4 năm  2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố Thủ Đức,

- Hiệu trưởng các trường THPT và trường PT có nhiều cấp học,

- Hiệu trưởng các trường mầm non trực thuộc Sở GDĐT,

- Giám đốc các Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 578/QLCL-QLKĐCLGD ngày 11/4/2025 của

Cục Quản lý chất lượng về việc triển khai thực hiện việc khảo sát về hoạt động

Kiểm định chất lượng giáo dục;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện việc trả lời nội dung

khảo sát theo hình thức trực tuyến (qua link:

https://forms.gle/127h8szjYexUS8768) đúng đối tượng, cụ thể như sau:

1) Với Phòng GDĐT: lấy ý kiến khảo sát của Trưởng phòng.

2) Với trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông,

trường phổ thông có nhiều cấp học: lấy ý kiến khảo sát của Hiệu trưởng.

3) Với trung tâm giáo dục thường xuyên; trung tâm giáo dục nghề nghiệp

- giáo dục thường xuyên: lấy ý kiến khảo sát của Giám đốc trung tâm.

Các Phòng GDĐT triển khai đến tất cả Hiệu trưởng các trường mầm non,

cơ sở giáo dục phổ thông thuộc phạm vi quản lý để lấy ý kiến khảo sát và tổng

hợp kết quả thực hiện khảo sát (theo mẫu gửi kèm), gửi về Phòng Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo trước 16g ngày

18/4/2025, đồng thời gửi file báo cáo theo địa chỉ email:

htnhan.sgddt@tphcm.gov.vn.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện khảo sát đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, KTKĐ (HTN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2025-04-15T12:50:11+0700

		2025-04-17T09:08:44+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-04-17T09:31:56+0700

		2025-04-17T10:53:48+0700

		2025-04-17T10:53:48+0700

		2025-04-17T10:53:48+0700